KONTRATE THEMELIMI

I SHOQERISFIME PERGJEGJIESI TE KUFIZUAR

“Alplta Group Holding” Sh.P.K.

Sot me daté 09.02.2022, né Sarandé, me vullnetin tim € liré.ne 1& i nénshkruarit:

# llia Angjeli, i biri i Spiro, i datélindjes 30 Prill 1978, lindur né Livadhja dhe banues né
Lagjja 4, Rruga Mit'hat Hoxha Sarandé, mbajtés i pasaportes No.BC8707984 dhe numér
personal HR0430090K me daté [éshimi 21/12/2017

» Valdecir Aparecido Cacitas, i biri i Odilon Ferreira, i datélindjes 03 Mars 1969, lindur né
Brazil dhe banues né Via Monte Tomatiko 3, Montebelluna, Trvisio 31044, lali, mbajiés |
pasaportés No.YC881577 me dat& léshimi 29/03/2019 dhe daté skadimi 28/03/2029.

ne zbatim te Ligjit 9901, date 14.04.2008, “Pér tregtaret dhe shogérité tregtare”™, dhe ligjit nr.9723
date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” ,

Neni 1

Vendosa te themelojme shogerine me pergjegjesi te kufizuar *Alpha Group Holding™ shpk.

Neni 2
Ortakt themelues t& shogérisé jané: z. [lia Angjeli dhe z. Valdecir Aparecido Cacitas,
Neni 3
OBJEKTI I VEPRIMTARISE SE SHOQERISE

» Kérkime ekonomike, organizative, vlerésimi. planet e realizueshmérisé tregtare. projektet
e investimit, konsulencén e organizimit, drejtimit dhe marketingut. planifikimin,
promovimin dhe komunikimin e korporatave, menaxhimit administrativ dhe kontabilitetit

» Organizimi i eventeve, tryezave (& rrumbullakéta dhe debatet né emér € studimeve
profesionale, kompanive dhe organeve publike dhe private

» Aktivitetet e pasurive 1€ patundshme
Blerja né 1€ gjitha format e saj né€ tregun e lirg. duke marré pjesé n& ankandet gjygésore,
népérmjet blerjes sé té arkétueshmeve ose pagesave dhe balancave té situatave 1€ borxhit t

» Transport kembetar dhe nderkombetar te pasagjereve. turisteve dhe bagazheve

Transport mallrash

Shitja e tregtisé se hekurit dhe metaleve ge ndryshojné. cmontimin e makinave dhe varianét

¢ ndryshém dhe t& tregtisé sé 1€ gjitha llojeve

Pije tradicionale alkoolike dhe jo-alkoolike

Shitblerje makinat e shitjes dhe makinerité pér industring dhe tregtiné

Aktivitetet te tregtise se hidrokarbureve me shumice dhe pakice

Prodhim dhe tregetim i artikujve pér ndértimin dhe hidrosanitare

Prodhim, dizanjim, montim i instalimeve te pelletit.

Agijensi e sherbimit turistik

Organizimi i guidave turistike brenda dhe jashte vendit

Promaovim i turizmit brenda dhe jashte vendit

Sherbim transporti per te trete

Sherbim akomodimi. bar-restorant
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~ Kontraktor dhe Nenkotraktor per te gjitha llojet e punimeve

Shogeria mund te ushtroje cdo veprimatri tjeter tregetare dhe prodhuese e cila nuk ndalohet me
ligj. (Neni 7 i Ligiit 9901, date 14.04.2008, "“Pér tregtaret dhe shogérité tregtare”).

Neni 4

Kjo shogéri mund te ndryshoje emértimin e saj. vendgéndrimin, objektin e aktivitetit, ¢ shioje
ortake, te rrisé ose zvogélojé kapitalin sipas vendimeve te organeve drejtuese te késaj shogérie.

Neni 5

Kapitali themeltar i shogérisé #shié né vlerén e 100,000 leké (njéqindmijé) dhe pérbéhet nga 2
(dv) kuota, e ndaré si mé poshté:

1. Ilia Angjeli, kontribuon me | (njé) kuoté prej 50.000 (pesédhjetémije) lekE, ose 50% (€
kapitalit themeltar,

2. Valdecir Aparecido Cacitas, kontribuon me 1 (njé) kuoté prej 50.000 (pesédhjet€mije)
leké, ose 50% 1€ kapitalit themeltar.

Neni 6

Selia e shogérisé Eshté Vrion, Rruga nacionale Sarandé-Gjirokastér km 7%, Bashkia Finiq.
Sarandé.

Neni 7

Kohézgjatia e veprimtarisé s¢ shogérisé éshté e pakufizuar né koh€ dhe fillon & nga momenti i
regjistrimit né Qendrén Kombétare t¢ Biznesit.

Neni 8

Administrator i shog@risé do t& jeté z. llia Angjeli, i cili do t& qéndrojé n& k&& detyrd pér 5 vite,
me & drejté rizgjedhje dhe &shté i ngarkuar t& kryejée akte dhe & marré angazhime g€ jané né¢
pérputhje me objektin e veprimtarisé sé shogerisé.

Neni 9

Personaliteti juridik i shogérisé fitohet me regjistrimin e saj n& regjistrin tregétar prané Qendrés
Kombétare & Biznesit. Aktiviteti i saj do & fillojé pas kryerjes s€ procedurave ligjore. Né
aktivitetin e shogérisé do ti pérmbahemi statutit € hartuar pér k&t€ géllim dhe do t€ respektoj
legjislacionin né fugi. Kjo kontraté themelimi u redaktua né kaér kopje. me vleré 1€ njejté ligjore,
njé kopje dorézohet prané Qendrés Kombétare 1€ Biznesit, nj€ kopje dorézohet prané Drejtorisé
Rajonale Tatimore Sarandé dhe nga njé kopje ortakéve themelues t& shogerisé.
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